روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی و صبح ایران

8 صفحه سال هفد هم 5000 تومان شماره 5053چهارشنبه 2 آذر 1401 28 ربیع الثانی 1444 23 نوامبر 2022 @sobheqtesad @sobheqtesad sobhe-qtesad

تهران- ایرنا- فرمانده نیروی دریایی ارتش از رونمایی بالگردهای هجومی دریایی و پهپادهای دریایی با برد بیش از ۲۰۰۰ کیلومتر خبر داد.به گزارش خبرنگار
دفاعی ایرنا، امیر دریادار شهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش صبح سه شنبه در

وزیــر خارجه آمریکا در پایــان چهارمین دور از این گفتگوها
اعلام کرد، قطر شــریکی مهم در تقویت ثبات منطقه است و
این کار را نه تنها با میزبانی از نیروهای آمریکایی که »امنیت
را در سراسر منطقه فراهم می کنند«، بلکه با ارائه کمک های

اقتصادی و انسانی انجام می دهد.

پنجمین دور از گفتگوی استراتژیک آمریکا و قطر در دوحه

روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی، صبح ایران

چهارشنبه 2 آذر 1401 28 ربیع الثانی 1444 23 نوامبر 2022

8 صفحه سال هفد هم شماره 5053

info@sobh-eqtesad.ir

www.sobh-eqtesad.ir

تحریریه :44253450 روابط عمومی :44253448 فکس : 44253395 بازرگانی : 9-44253335 توزیع : 44253450 فکس : 44253234 توزیع: موسسه سخن گستر چاپ: هنر سرزمین سبز